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          Pan  

Mariusz Blazy 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 

 

Stanowisko Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

przyjęte na posiedzeniu w dniu 16 marca 2026 r. w sprawie skargi z 27 lutego 2026 r. złożonej 

na działanie Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z treścią skargi z 27 lutego 2026 r. złożonej 

na działanie Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego, przyjęła stanowisko, w którym uznała 

skargę za niezasadną.  

Uzasadnienie: 

W dniu 27 lutego 2026 r. do Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego wpłynęła skarga w formie notatki 

służbowej napisanej przez pracownika Straży Miejskiej pod którą podpisała się osoba skarżąca. 

Zarzuty Skarżącego odnoszą się do ogólnego zachowania funkcjonariusza Straży Miejskiej 

w Wodzisławiu Śląskim podczas wykonywania obowiązków służbowych. 

Komisja zapoznała się z obszernym materiałem w/w sprawie takim jak wyjaśnienia funkcjonariusza 

Straży Miejskiej, z dokumentacją zdjęciową pochodzącą z monitoringu miejskiego i zasobów Straży 

oraz sprawozdaniem z postępowania wyjaśniającego prowadzonego przez Panią Komendant Straży 

Miejskiej. Radni komisji mieli możliwość z zapoznaniem się ze wszystkimi materiałami dotyczącymi 

tej sprawy.  

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Wodzisławia  

Śląskiego stwierdza, iż działanie funkcjonariusza Straży Miejskiej było prawidłowe zgodne 

z procedurami, ponadto oznakowanie miejsc parkingowych jest zgodne z przepisami, a warunki 

pogodowe w dniu interwencji umożliwiały prawidłowe parkowanie. 

Według dokumentacji zdjęciowej funkcjonariusz Straży Miejskiej pozostawił wezwanie do stawienia 

się w siedzibie Straży Miejskiej w sposób zwyczajowy czyli za wycieraczką samochodu. 

W tej sytuacji skargę proponuję się uznać skargę za niezasadną.  

 Przewodnicząca Komisji  

Skarg, Wniosków i Petycji 

                                      Barbara Połednik  

 


